PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE- PR - 01/2023

EDITAL Nº 14/2023  RELAÇÃO DOS INSCRITOS

  A Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, do Estado do Paraná, por

intermédio da Secretaria Municipal de Administração, juntamente com a empresa CEBRADE –

Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público a relação

dos inscritos, referente ao teste seletivo Nº 01/2023:

I – INSCRIÇÕS DEFERIDAS

DOS RECURSOS:

O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições, disporá dos dias 27 e

28 de março de 2023, a contar da publicação no endereço eletrônico www.cebrade.com.br ou

também no endereço eletrônico www.boaventura.pr.gov.br, do horário das 08h30min às

17h00min, para a formalização do recurso junto à Seção do Protocolo Geral da Prefeitura,

devidamente fundamentado conforme disposto no anexo II, situado na Rua Moises Miranda, 422

- Centro;

Boa Ventura de São Roque, 27 de março de 2023.

COMISSÃO

TANATÃ ROSENDO DE ALMEIDA

Presidente

LARISSA DALZOTTO KUNAST

Membro

LEONETE MARISA CANEI BARBOSA

Membro

http://www.cebrade.com.br/
http://www.boaventura.pr.gov.br/

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

COD NOME DT.NASC ÁREA RG

23368 ALEXANDRE KORCHAK ALVES 29/06/1998 MEDICINA VETERINÁRIA ***50112

30483 ANA CRISTINA GALVAO 22/06/2000 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***2514-14

30113 ANA PATRICIA BEZUSKO 20/11/1999 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***63710

30216 ANA PAULA CAETANO PINTO 19/04/1997 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***46430

30165 CARILAINE DE OLIVEIRA 15/04/2003 ADMINISTRAÇÃO ***31.435-0

25975 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 26/07/1990 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***88478

23407 CLEUNICE DIURZA 14/11/1994 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***53931

30091 CLICIANE MARIA BORGES 10/01/1983 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***8870

30160 CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 24/07/1984 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***2180

23144 DEBORA FERNANDA MOREIRA DE SOUZA 18/10/2005 ENGENHARIA CIVIL ***77832

30150 ELIANE APARECIDA KLOSTER 13/07/1991 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***77753

30188 ELIZANDRA DE SOUZA 04/08/1999 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***93786

30540 ELLEN GASEN DE OLIVEIRA 12/05/2004 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***75161

18364 EMERSON VINÍCIUS BARBOSA 10/12/2001 FARMÁCIA ***34565

30174 EVELYN VIANA BECKER 24/12/2002 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***94007

30067 FLAVIA JAQUELINE HULLER DOS SANTOS 28/10/1991 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***77.624-8

30364 FRANCIELLI PERES BARBOSA 01/12/1998 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***43230

30068 GABRIELI FERREIRA DE LIMA 06/07/2003 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***8381-0

30557 GEOVANA GABRIELI BRONHOLO 25/01/2002 ADMINISTRAÇÃO ***12890

18567 GIOVANNA RITA DALZOTTO 17/03/2004 MEDICINA VETERINÁRIA ***01495

30453 IARA VITORINO NOGUEIRA 24/03/2004 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***13.859-3

18450 IASMIN GABRIALA MUDRAK DE FREYN 18/11/2002 SECRETARIADO EXECUTIVO ***51918

30422 JAQUELINE CORREIA DE JESUS 23/06/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***07954

25570 JOSE RONIVAN DOS SANTOS MARQUES 25/01/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***02811

30026 JULIANE MARCONDES 18/05/2004 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***65768

30192 KAILAINE TROMBINI 14/03/2003 MEDICINA VETERINÁRIA ***39323

30118 KASSIA ONEYSZKO CEZÁRIO 28/09/2005 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***09.617-7

30033 KAUANE PROBST 23/06/2003 ENFERMAGEM ***908

30209 LUANA BISPO DOS SANTOS 17/07/2001 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***42993

18482 LUIZ GUILHERME BRONHOLO 19/07/2003 ENFERMAGEM ***56.178-8

30419 MAIKELI RIBEIRO 09/07/2000 ADMINISTRAÇÃO ***77377

30135 MARCIA MARIA DE ANDRADE TILPE 12/02/1996 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***62.508-1

15833 MARCOS MORSKI MACIEL 30/05/2001 MEDICINA VETERINÁRIA ***84020

30177 MARI SANDRA DA SILVA GOMES 03/02/1987 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***7058

23278 MAYLON THEODORO DOS SANTOS 19/12/2002 MEDICINA VETERINÁRIA ***673

30058 NEIDELIANE VIEIRA DE FREITAS 30/07/1990 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***77.654-5

25871 NELCI GONÇALVES DE OLIVEIRA ZAMPIER 18/01/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***420-6

23265 NIKELLY ANDRESSA DA COSTA LOURENÇO 08/06/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***57.067-1

30100 PAMELA WOINAROSKI CAMARGO 11/12/2003 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***77536

30069 POLIANA CAROLINA DE LIMA KRAUSE 31/07/1997 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***84991

18406 RAIANE SERBAI 21/02/2005 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***92.223-1

18386 RAISSA KRAUCZUK 22/12/2004 FISIOTERAPIA ***85.385-1

30081 RONE DE JESUS KRUGER 04/04/2004 ADMINISTRAÇÃO ***08200

30234 ROSEMERY DE FATIMA MOREIRA BATISTA 10/06/1981 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***59916

30104 SANDRA FERREIRA DA SILVA 24/10/1978 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***9943

25994 SELMA KENHAR 05/03/1988 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***1963

18374 SILMARA FERREIRA DOS SANTOS 09/06/1999 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***23906

30119 SONIA FORECKVICZ FOGAÇA 07/07/1994 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***17161

23230 VALERIA SZOREK OLNEGUE MATIAZZO 08/02/1999 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***94.994-7

30048 VANDA DA SILVA ALENSKI 03/03/1982 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***639

30182 VANESSA DE OLIVEIRA 31/07/2000 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***25268

30050 VANUSA APARECIDA ALENSKI 28/10/1988 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***77605

30524 VERA LUCIA DE ALMEIDA 15/03/1991 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***66972

Boa Ventura de São Roque, 27 de março de 2023.

COMISSÃO

TANATÃ ROSENDO DE ALMEIDA

Presidente

LARISSA DALZOTTO KUNAST

Membro

LEONETE MARISA CANEI BARBOSA

Membro